Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 733/2015

Manifesta aplauso à Senhora Joelma
Machado, pela dedicação aos alunos
do CIEP “Padre Victório Freguglia”

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que a Senhora Joelma Machado dirigente do
CIEP “Padre Victório Freguglia”, foi homenageada com moção de aplauso,
pelos alunos que estiveram nesta casa, participando do projeto Câmara do
Futuro;

CONSIDERANDO que, na moção os alunos elogiaram sua
competência ao se dedicar na formação dos estudantes do CIEP “Padre
Victório Freguglia”.

Por todas as razões aqui expostas, nos termos do Capítulo IV do

Título V do Regimento Interno desta Casa de Leis, A CÂMARA MUNICIPAL
DE SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, aplaude a
Senhora Joelma Machado pela dedicação aos alunos do CIEP “Padre Victório
Freguglia” encaminhando cópia da Moção ao CIEP “Padre Victório Freguglia”
Rua Cesário Bignotto, 175 – Vila Pântano II, CEP 13456-727, Santa Bárbara
d’Oeste – SP.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de novembro de 2.015.

                               Carlos Fontes

                                                     -vereador-